
705 St. Leon - Rot - HDM - Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch -
Malschenberg - Malsch - Rettigheim - Östringen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

St. Leon, Reilingerstraße ab
- Neue Heimat
- Hohe-Buch-Ring
- Kirche
- Roter Straße
- Rathaus
Rot, Lager/Blütenweg
- Hauptstraße
- Engel
Wiesloch, HDM Südtor
- HDM Nordtor
Wiesloch-Walldorf, Bf (Stg. E) an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Heidelberg, Hbf an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Bruchsal an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an
G 7 Heidelberg, Hbf ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 7 Bruchsal ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
- Bahnhof (Stg. E) ab
Wiesloch, SWEG Betriebshof
Frauenweiler, Dorfplatz
- Evangelisches Gemeindehaus
- Ammerweg
Wiesloch, Neues Sträßel
- Alte Heerstraße
- MLP
- Schulzentrum/Gerbersruhstaße
- Festplatz
- Gerbersruhschule

101

5.34
5.36
5.38
5.40
5.41
5.42
5.43
5.45
5.46
5.50
5.52
5.55
6.13
6.27

103

5.43
5.53
5.16
5.34
5.50
6.10
6.11

6.13
6.14
6.15
6.16
6.18

105

S

107

S

109

S

6.45
6.47
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
7.01
7.03
7.06
7.21
7.31
7.16
7.32
7.50
6.46
6.56
6.20
6.38
6.54
7.07
7.08

7.10
7.11
7.12
7.13
7.15

111

S
FA

113

F

6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.04
7.06
7.09
7.21
7.31
7.16
7.32
7.50
6.46
6.56
6.20
6.38
6.54
7.10
7.11

7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

115

S

7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06

7.11
7.13
7.14
7.16
7.17
7.18
7.19
7.21
7.23

117

S

7.27
7.29
7.31
7.33
7.34
7.36
7.39
7.41
7.43

121

S
FA

119

7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.04
8.06
8.09
8.30
8.41
8.17
8.29

7.48
7.58
7.28
7.44
8.00
8.10
8.11

8.13
8.14
8.15
8.16
8.18

123

8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.00
9.04
9.06
9.09
9.30
9.41
9.28
9.44

8.48
8.58
8.28
8.44
9.00
9.10
9.11

9.13
9.14
9.15
9.16
9.18

125

9.48
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

10.00
10.04
10.06
10.09
10.30
10.41
10.17
10.29

9.48
9.58
9.28
9.44

10.00
10.10
10.11

10.13
10.14
10.15
10.16
10.18

127

10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
11.00
11.04
11.06
11.09
11.30
11.41
11.28
11.44

10.48
10.58
10.28
10.44
11.00
11.10
11.11

11.13
11.14
11.15
11.16
11.18

129

F

11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.04
12.06
12.09
12.30
12.41
12.17
12.29

11.48
11.58
11.28
11.44
12.00
12.10
12.11

12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

133

S
FA

131

S

11.53
11.55
11.57
11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.09
12.11
12.14
12.30
12.41
12.17
12.29

11.48
11.58
11.28
11.44
12.00
12.15
12.16

12.18
12.19
12.20
12.21
12.23

139

S
FA

135

F

12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.04
13.06
13.09
13.30
13.41
13.28
13.44
14.00
12.48
12.58
12.28
12.44
13.00
13.10
13.11

13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

137

S

12.53
12.55
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.09
13.11
13.14
13.30
13.41
13.28
13.44
14.00
12.48
12.58
12.28
12.44
13.00
13.15
13.16

13.18
13.19
13.20
13.21
13.23

410



705

723 Leimen, Kurpfalz-Centrum ab
723 Wiesloch, Schillerpark an
- Schillerpark
723 Wiesloch, Schillerpark ab
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum an
- Messplatzstraße
Mingolsheim, Schulzentrum
Malschenberg, Torwingert
- Volksbank
- Alte Kirche
Malsch, Oberer Mühlweg
- Apotheke
- Gasthaus Rose
705 Malsch, Gasthaus Rose ab
705 Rot-Malsch, Bahnhof an
702 Malsch, Gasthaus Rose ab
702 Rot-Malsch, Bahnhof an
- Oberdorf
705 Malsch, Oberdorf ab
705 Mingolsheim, Schulzentrum an
- Penny Markt
- Unterdorf
- Bleitweg
- Bahnhof Rot Malsch
Rettigheim, Malscher Straße
- Ortsmitte
- Siedlung
Östringen, Rettigheimer Straße
- Mitte
- Alte Post
- Mozartstraße an

6.00
6.13
6.20
6.31
6.44
6.22

6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33

6.34
6.42
6.34

6.35
6.36
6.37
6.40
6.41
6.43

6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.47
6.53

6.48
6.49
6.53

7.29
7.30
7.31

7.38

7.00
7.13
7.17
7.21
7.34
7.19

7.24
7.25
7.26
7.28

7.29

7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
7.38
7.40

7.31
7.35
7.45
7.29

7.32
7.33
7.34

7.40

7.00
7.13
7.20
7.31
7.44
7.22

7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33

7.43
7.51
7.34

7.35
7.36
7.37
7.40
7.41
7.43
7.45

7.25
7.31
7.44

7.45
7.51
8.04

8.16
8.15

8.18
8.14
8.13

8.20
8.21
8.22

8.28

8.00
8.13
8.20
8.31
8.44
8.22

8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.33

8.43
8.51
8.34

8.35
8.36
8.37
8.40
8.41
8.43

9.00
9.13
9.20

9.22

9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33

9.43
9.51
9.34

9.35
9.36
9.37
9.40
9.41
9.43

10.00
10.13
10.20

10.22

10.27
10.28
10.29
10.31
10.32
10.33

10.43
10.51
10.34

10.35
10.36
10.37
10.40
10.41
10.43

11.00
11.13
11.20

11.22

11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33

11.43
11.51
11.34

11.35
11.36
11.37
11.40
11.41
11.43

12.00
12.13
12.20

12.22

12.27
12.28
12.29
12.31
12.32
12.33

12.34

12.35
12.36
12.37
12.40
12.41
12.43

12.23

12.35
12.33

12.32
12.31

12.00
12.13
12.25
12.51
13.04
12.27

12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38

12.43
12.51
12.39

12.40
12.41
12.42
12.45
12.46
12.48

13.20
13.37
13.36
13.35
13.33
13.32
13.30

13.29
13.28

13.00
13.13
13.20
13.31
13.44
13.22

13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33

13.34

13.35
13.36
13.37
13.40
13.41
13.43

13.00
13.13
13.25
13.31
13.44
13.27

13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38

13.43
13.51
13.39

13.40
13.41
13.42
13.45
13.46
13.48

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926
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705 St. Leon - Rot - HDM - Wiesloch-Walldorf Bf - Wiesloch -
Malschenberg - Malsch - Rettigheim - Östringen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

St. Leon, Reilingerstraße ab
- Neue Heimat
- Hohe-Buch-Ring
- Kirche
- Roter Straße
- Rathaus
Rot, Lager/Blütenweg
- Hauptstraße
- Engel
Wiesloch, HDM Südtor
- HDM Nordtor
Wiesloch-Walldorf, Bf (Stg. E) an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Heidelberg, Hbf an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Bruchsal an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an
G 7 Heidelberg, Hbf ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 7 Bruchsal ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
- Bahnhof (Stg. E) ab
Wiesloch, SWEG Betriebshof
Frauenweiler, Dorfplatz
- Evangelisches Gemeindehaus
- Ammerweg
Wiesloch, Neues Sträßel
- Alte Heerstraße
- MLP
- Schulzentrum/Gerbersruhstaße
- Festplatz
- Gerbersruhschule

141

13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.06
14.09
14.30
14.41
14.17
14.29

13.48
13.58
13.28
13.44
14.00
14.10
14.11

14.13
14.14
14.15
14.16
14.18

143

14.48
14.50
14.52
14.54
14.55
14.56
14.57
14.59
15.00
15.04
15.06
15.09
15.30
15.41
15.28
15.43
15.58
14.48
14.58
14.28
14.44
15.00
15.10
15.11

15.13
15.14
15.15
15.16
15.18

145

S
FA

15.58
15.57
15.56
15.54
15.53
15.51
15.50

147

15.48
15.50
15.52
15.54
15.55
15.56
15.57
15.59
16.00
16.04
16.06
16.09
16.18
16.30
16.17
16.29

15.48
15.58
15.28
15.44
16.00
16.10
16.11

16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

149

16.48
16.50
16.52
16.54
16.55
16.56
16.57
16.59
17.00
17.04
17.06
17.09
17.15
17.25
17.29
17.44
18.00
16.48
16.58
16.28
16.44
17.00
17.10
17.11

17.13
17.14
17.15
17.16
17.18

151

17.48
17.50
17.52
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59
18.00
18.04
18.06
18.09
18.30
18.41
18.17
18.29

17.48
17.58
17.28
17.44
18.00
18.10
18.11

18.13
18.14
18.15
18.16
18.18

153

18.48
18.50
18.52
18.54
18.55
18.56
18.57
18.59
19.00
19.04
19.06
19.09
19.30
19.41
19.28
19.44

18.48
18.58
18.28
18.44
19.00
19.10
19.11

19.13
19.14
19.15
19.16
19.18

155

19.48
19.50
19.52
19.54
19.55
19.56
19.57
19.59
20.00
20.04
20.06
20.09
20.26
20.36
20.17
20.29

Samstag
201

FA
6.48
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.04
7.06
7.09

7.16
7.32
7.52

6.10
6.29
6.45
7.10
7.11

7.13
7.14
7.15
7.16
7.18

203

FA
7.48
7.50
7.52
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.04
8.06
8.09

8.17
8.29

7.48
7.58
7.25
7.44
8.00
8.10
8.11

8.13
8.14
8.15
8.16
8.18

205

FA
8.48
8.50
8.52
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59
9.00
9.04
9.06
9.09
9.30
9.41
9.28
9.44

8.48
8.58
8.28
8.44
9.00
9.10
9.11

9.13
9.14
9.15
9.16
9.18

207

FA
9.48
9.50
9.52
9.54
9.55
9.56
9.57
9.59

10.00
10.04
10.06
10.09
10.30
10.41
10.17
10.29

9.48
9.58
9.28
9.44

10.00
10.10
10.11

10.13
10.14
10.15
10.16
10.18

209

FA
10.48
10.50
10.52
10.54
10.55
10.56
10.57
10.59
11.00
11.04
11.06
11.09
11.30
11.41
11.28
11.44

10.48
10.58
10.28
10.44
11.00
11.10
11.11

11.13
11.14
11.15
11.16
11.18

211

FA
11.48
11.50
11.52
11.54
11.55
11.56
11.57
11.59
12.00
12.04
12.06
12.09
12.30
12.41
12.17
12.29

11.48
11.58
11.28
11.44
12.00
12.10
12.11

12.13
12.14
12.15
12.16
12.18

213

FA
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56
12.57
12.59
13.00
13.04
13.06
13.09
13.30
13.41
13.28
13.44
14.00
12.48
12.58
12.28
12.44
13.00
13.10
13.11

13.13
13.14
13.15
13.16
13.18

215

13.48
13.50
13.52
13.54
13.55
13.56
13.57
13.59
14.00
14.04
14.06
14.09
14.30
14.41
14.17
14.29

412



705

723 Leimen, Kurpfalz-Centrum ab
723 Wiesloch, Schillerpark an
- Schillerpark
723 Wiesloch, Schillerpark ab
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum an
- Messplatzstraße
Malschenberg, Torwingert
- Volksbank
- Alte Kirche
Malsch, Oberer Mühlweg
- Apotheke
- Gasthaus Rose
702 Malsch, Gasthaus Rose ab
702 Rot-Malsch, Bahnhof an
- Oberdorf
- Penny Markt
Rettigheim, Malscher Straße
- Ortsmitte
- Siedlung
Östringen, Rettigheimer Straße
- Mitte
- Alte Post

14.00
14.13
14.20
14.31
14.44
14.22
14.27
14.28
14.29
14.31
14.32
14.33
14.43
14.51
14.34

14.35
14.36
14.37
14.40
14.41
14.43

15.00
15.13
15.20

15.22
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.43
15.51
15.34

15.35
15.36
15.37
15.40
15.41
15.43

16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.11
16.22

16.14
16.15
16.16
16.19
16.20
16.22

16.00
16.13
16.20
16.31
16.44
16.22
16.27
16.28
16.29
16.31
16.32
16.33
16.43
16.51
16.34

16.35
16.36
16.37
16.40
16.41
16.43

17.00
17.13
17.20
17.31
17.44
17.22
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.43
17.51
17.34

17.35
17.36
17.37
17.40
17.41
17.43

18.00
18.13
18.20
18.31
18.44
18.22
18.27
18.28
18.29
18.31
18.32
18.33
18.43
18.51
18.34

18.35
18.36
18.37
18.40
18.41
18.43

19.00
19.13
19.20

19.22
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.43
19.51
19.34

19.35
19.36
19.37
19.40
19.41
19.43

7.02
7.15
7.20
7.23
7.36
7.22
7.27
7.28
7.29
7.31
7.34
7.33
7.43
7.51

7.35
7.37
7.38
7.39
7.42
7.43
7.45

8.02
8.15
8.20
8.23
8.36
8.22
8.27
8.28
8.29
8.31
8.34
8.33

8.35
8.37
8.38
8.39
8.42
8.43
8.45

8.32
8.45
9.20
9.41
9.54
9.22
9.27
9.28
9.29
9.31
9.34
9.33
9.43
9.51

9.35
9.37
9.38
9.39
9.42
9.43
9.45

9.50
10.03
10.20
10.41
10.54
10.22
10.27
10.28
10.29
10.31
10.34
10.33

10.35
10.37
10.38
10.39
10.42
10.43
10.45

10.50
11.03
11.20
11.41
11.54
11.22
11.27
11.28
11.29
11.31
11.34
11.33
11.43
11.51

11.35
11.37
11.38
11.39
11.42
11.43
11.45

11.50
12.03
12.20
12.41
12.54
12.22
12.27
12.28
12.29
12.31
12.34
12.33

12.35
12.37
12.38
12.39
12.42
12.43
12.45

12.50
13.03
13.20
13.41
13.54
13.22
13.27
13.28
13.29
13.31
13.34
13.33

13.35
13.37
13.38
13.39
13.42
13.43
13.45

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen = Niederflurfahrzeug mit Rampe FA = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926
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705 Östringen - Rettigheim - Malsch - Malschenberg - Wiesloch -
Wiesloch-Walldorf Bf - HDM - Rot - St. Leon

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Östringen, Alte Post ab
- Mozartstraße
- Mitte
- Rettigheimer Straße
Rettigheim, Siedlung
- Ortsmitte
- Malscher Straße
Malsch, Oberdorf
702 Rot-Malsch, Bahnhof ab
702 Malsch, Gasthaus Rose an
- Gasthaus Rose
- Unterdorf
- Bleitweg
- Apotheke
- Oberer Mühlweg
Malschenberg, Alte Kirche
- Volksbank
- Torwingert
Rot-Malsch, Bahnhof
Mingolsheim, Ahornstraße
- Schulzentrum
Wiesloch, Messplatzstraße
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum ab
723 Wiesloch, Schillerpark an
- Schillerpark
723 Wiesloch, Schillerpark ab
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum an
- Gerbersruhschule
- Festplatz
- SZ/Busstraße
- Schulzentrum/Gerbersruhstaße
- MLP
- Alte Heerstraße
Wiesloch-Walldorf, Bf (Stg. E) an

102

5.43
5.45
5.47
5.48
5.51
5.52
5.53
5.55
5.29
5.40
5.56

5.57
5.58
6.00
6.01
6.02

6.07
5.40
5.53
6.09
6.21
6.34
6.10
6.12

6.14
6.15
6.16
6.19

104

6.43
6.45
6.47
6.48
6.51
6.52
6.53
6.55
6.26
6.37
6.56

6.57
6.58
7.00
7.01
7.02

7.07
6.50
7.03
7.09
7.21
7.34
7.10
7.12

7.14
7.15
7.16
7.19

106

S

7.27

7.28
7.30
7.31
7.32

7.39

108

S

7.34
7.35
7.01
7.07
7.36
7.37
7.38

7.44
7.45

110

7.45
7.47
7.48
7.51
7.52
7.53
7.55
7.29
7.40
7.56

7.57
7.58
8.00
8.01
8.02

8.07
7.50
8.03
8.09
8.21
8.34
8.10
8.12

8.14
8.15
8.16
8.19

112

8.43
8.45
8.47
8.48
8.51
8.52
8.53
8.55
8.35
8.46
8.56

8.57
8.58
9.00
9.01
9.02

9.07
8.30
8.43
9.09
9.21
9.34
9.10
9.12

9.14
9.15
9.16
9.19

114

9.43
9.45
9.47
9.48
9.51
9.52
9.53
9.55
9.35
9.46
9.56

9.57
9.58

10.00
10.01
10.02

10.07
9.30
9.43

10.09
10.21
10.34
10.10
10.12

10.14
10.15
10.16
10.19

116

10.43
10.45
10.47
10.48
10.51
10.52
10.53
10.55
10.35
10.46
10.56

10.57
10.58
11.00
11.01
11.02

11.07
10.30
10.43
11.09
11.21
11.34
11.10
11.12

11.14
11.15
11.16
11.19

118

F
11.43
11.45
11.47
11.48
11.51
11.52
11.53
11.55
11.35
11.46
11.56

11.57
11.58
12.00
12.01
12.02

12.07
11.30
11.43
12.09
12.21
12.34
12.10
12.12

12.14
12.15
12.16
12.19

120

S

12.20
12.21
12.22
12.25

122

S
11.43
11.52
11.54
11.55
11.58
11.59
12.00
12.02

12.03

12.04
12.05
12.07
12.08
12.09

12.14
12.00
12.13
12.16
12.21
12.34
12.17
12.19

12.21
12.22
12.23
12.26

124

S

12.25

12.32
12.33
12.34
12.36
12.06
12.12
12.37

12.39
12.41
12.42
12.43
12.50

126

S

12.00
12.13
12.26

12.28
12.30

12.32
12.33
12.34

128

S

12.50
13.03
13.08

13.10
13.12

13.14
13.15
13.16

130

F
12.43
12.45
12.47
12.48
12.51
12.52
12.53
12.55
12.36
12.42
12.56

12.57
12.58
13.00
13.01
13.02

13.07
12.50
13.03
13.09
13.21
13.34
13.10
13.12

13.14
13.15
13.16
13.19

132

S
12.48
12.52
12.54
12.55
12.58
12.59
13.00
13.02

13.03

13.04
13.05
13.07
13.08
13.09

13.14
13.00
13.13
13.16
13.21
13.34
13.17
13.19

13.21
13.22
13.23
13.26

134

S

13.20

13.27
13.28
13.29
13.30

13.31
13.33
13.34
13.35

136

b3

13.20

13.27
13.28
13.29

138

b2

13.20

13.27
13.28
13.29
13.31
13.06
13.12
13.32
13.33
13.34

13.37

140

b3

13.35

13.42
13.43
13.44
13.46
13.36
13.42
13.47
13.48
13.49

13.52

414



705

G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Heidelberg, Hbf an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Bruchsal an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an
G 7 Heidelberg, Hbf ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 7 Bruchsal ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
- Bahnhof (Stg. E) ab
Wiesloch, Neues Sträßel
Frauenweiler, Ammerweg
- Evangelisches Gemeindehaus
- Dorfplatz
Wiesloch, HDM Nordtor
- HDM Südtor
Rot, Engel
- Hauptstraße
- Lager/Blütenweg
St. Leon-Rot, Rathaus
- Roter Straße
- Kirche
- Hohe-Buch-Ring
- Neue Heimat
- Reilingerstraße an

6.25
6.36
6.43
6.59
7.18
5.43
5.53

5.56
6.13
6.19

6.22
6.25
6.29
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38
6.40

7.29
7.41
7.35
7.53
8.11
7.06
7.16
6.20
6.38
6.54
7.19

7.22
7.25
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.38
7.40

8.30
8.41
8.28
8.44
8.58
7.48
7.58
7.28
7.44
8.00
8.19

8.22
8.25
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.40

9.30
9.41
9.28
9.44

8.48
8.58
8.28
8.44
9.00
9.19

9.22
9.25
9.29
9.30
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.40

10.30
10.41
10.28
10.44

9.48
9.58
9.28
9.44

10.00
10.19

10.22
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40

11.30
11.41
11.28
11.44

10.48
10.58
10.28
10.44
11.00
11.19

11.22
11.25
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.38
11.40

12.30
12.41
12.28
12.44

11.48
11.58
11.28
11.44
12.00
12.19

12.22
12.25
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40

12.30
12.41
12.28
12.44

12.30
12.41

12.10
12.17
11.28
11.44
12.00
12.26

12.29
12.32
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.43
12.45
12.47

12.35
12.37
12.38
12.40

13.17
13.19
13.20
13.22

13.27
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.40

13.30
13.41
13.28
13.44
14.00
12.48
12.58
12.28
12.44
13.00
13.19

13.22
13.25
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.38
13.40

13.30
13.41

12.48
12.58
12.28
12.44
13.00
13.26

13.29
13.32
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.47

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = Mo - Do an Schultagen in Baden-Württ.
b3 = nur freitags an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

= hält nur zum Aussteigen
= Niederflurfahrzeug mit Rampe

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926
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705 Östringen - Rettigheim - Malsch - Malschenberg - Wiesloch -
Wiesloch-Walldorf Bf - HDM - Rot - St. Leon

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Östringen, Alte Post ab
- Mozartstraße
- Mitte
- Rettigheimer Straße
Rettigheim, Siedlung
- Ortsmitte
- Malscher Straße
Malsch, Oberdorf
702 Rot-Malsch, Bahnhof ab
702 Malsch, Gasthaus Rose an
- Gasthaus Rose
- Apotheke
- Oberer Mühlweg
Malschenberg, Alte Kirche
- Volksbank
- Torwingert
Wiesloch, Messplatzstraße
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum ab
723 Wiesloch, Schillerpark an
- Schillerpark
723 Wiesloch, Schillerpark ab
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum an
- Gerbersruhschule
- Festplatz
- Schulzentrum/Gerbersruhstaße
- MLP
- Alte Heerstraße
Wiesloch-Walldorf, Bf (Stg. E) an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Heidelberg, Hbf an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Bruchsal an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an

142

F
13.43
13.45
13.47
13.48
13.51
13.52
13.53
13.55

13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.02
14.07
13.50
14.03
14.09
14.21
14.34
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.19
14.30
14.41
14.28
14.44
15.00

144

S
13.48
13.52
13.54
13.55
13.58
13.59
14.00
14.02

14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.14
14.00
14.13
14.16
14.21
14.34
14.17
14.19
14.21
14.22
14.23
14.26
14.30
14.41

146

b2

14.06

14.13
14.14
14.15
14.16

14.17
14.19
14.20
14.21

148

b2

14.10

14.17
14.18
14.19
14.20

14.21
14.23
14.24
14.25

150

14.43
14.45
14.47
14.48
14.51
14.52
14.53
14.55
14.36
14.42
14.56
14.57
14.58
15.00
15.01
15.02
15.07
14.30
14.43
15.09
15.21
15.34
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.19
15.30
15.41
15.28
15.43
15.58

145

S

15.50
15.51
15.53

154

15.43
15.45
15.47
15.48
15.51
15.52
15.53
15.55
15.36
15.42
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.02
16.07
15.50
16.03
16.09
16.21
16.34
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.19
16.30
16.41
16.28
16.44
17.00

156

16.43
16.45
16.47
16.48
16.51
16.52
16.53
16.55
16.36
16.42
16.56
16.57
16.58
17.00
17.01
17.02
17.07
16.50
17.03
17.09
17.21
17.34
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.19
17.30
17.41
17.29
17.44
18.00

158

17.43
17.45
17.47
17.48
17.51
17.52
17.53
17.55
17.36
17.42
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.02
18.07
17.50
18.03
18.09
18.21
18.34
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.19
18.30
18.41
18.28
18.44
19.00

160

18.43
18.45
18.47
18.48
18.51
18.52
18.53
18.55
18.36
18.42
18.56
18.57
18.58
19.00
19.01
19.02
19.07
18.40
18.53
19.09
19.21
19.34
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.19
19.30
19.41
19.28
19.44

162

19.43
19.45
19.47
19.48
19.51
19.52
19.53
19.55
19.36
19.42
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.02
20.07
19.40
19.53
20.09
20.21
20.34
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.19
20.26
20.36
20.28
20.44

164
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705

G 7 Heidelberg, Hbf ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 7 Bruchsal ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
- Bahnhof (Stg. E) ab
Wiesloch, Neues Sträßel
Frauenweiler, Sandpfadweg
- Ammerweg
- Evangelisches Gemeindehaus
- Dorfplatz
Wiesloch, HDM Nordtor
- HDM Südtor
Rot, Engel
- Hauptstraße
- Lager/Blütenweg
St. Leon-Rot, Rathaus
- Roter Straße
- Kirche
- Hohe-Buch-Ring
- Neue Heimat
- Reilingerstraße an

13.48
13.58
13.28
13.44
14.00
14.19

14.22
14.25
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40

14.10
14.17
13.28
13.44
14.00
14.26

14.29
14.32
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.47

14.48
14.58
14.28
14.44
15.00
15.19

15.22
15.25
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.38
15.40

15.54
15.55
15.56
15.57
15.58

15.48
15.58
15.28
15.44
16.00
16.19

16.22
16.25
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40

16.58
17.08
16.28
16.44
17.00
17.19

17.22
17.25
17.29
17.30
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.38
17.40

17.48
17.58
17.28
17.44
18.00
18.19

18.22
18.25
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40

18.48
18.58
18.28
18.44
19.00
19.19

19.22
19.25
19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.38
19.40

19.48
19.58
19.28
19.44
20.00
20.19

20.22
20.25
20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40

21.55
22.05
21.28
21.44
22.00
22.10

22.12
22.15
22.19
22.20
22.21
22.22
22.23
22.24
22.26
22.28
22.30

ZEICHENERKLÄRUNG: b2 = Mo - Do an Schultagen in Baden-Württ.
F = nur an schulfreien Tagen

S = nur an Schultagen
= hält nur zum Aussteigen

= Niederflurfahrzeug mit Rampe

An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926
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705 Östringen - Rettigheim - Malsch - Malschenberg - Wiesloch -
Wiesloch-Walldorf Bf - HDM - Rot - St. Leon

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Samstag
Fahrtnummer

Östringen, Alte Post ab
- Mozartstraße
- Mitte
- Rettigheimer Straße
Rettigheim, Siedlung
- Ortsmitte
- Malscher Straße
Malsch, Penny Markt
- Apotheke
- Gasthaus Rose
- Apotheke
- Oberer Mühlweg
Malschenberg, Alte Kirche
- Volksbank
- Torwingert
Wiesloch, Messplatzstraße
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum ab
723 Wiesloch, Schillerpark an
- Schillerpark
723 Wiesloch, Schillerpark ab
723 Leimen, Kurpfalz-Centrum an
- Gerbersruhschule
- Festplatz
- Schulzentrum/Gerbersruhstaße
- MLP
- Alte Heerstraße
Wiesloch-Walldorf, Bf (Stg. E) an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Heidelberg, Hbf an
G 7 Wiesloch-Walldorf ab
G 7 Bruchsal an
G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof an
G 7 Heidelberg, Hbf ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an

202

7.06
7.16

204

7.45
7.47
7.49
7.50
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.10
7.32
7.45
8.12
8.23
8.36
8.13
8.15
8.17
8.18
8.19
8.22

8.58
9.14
9.36
8.10
8.17

206

8.45
8.47
8.49
8.50
8.53
8.54
8.55
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.03
9.04
9.05
9.10
8.32
8.45
9.12
9.21
9.34
9.13
9.15
9.17
9.18
9.19
9.22
9.30
9.41
9.28
9.44

8.48
8.58

208

9.45
9.47
9.49
9.50
9.53
9.54
9.55
9.57
9.58
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.10
9.50

10.03
10.12
10.21
10.34
10.13
10.15
10.17
10.18
10.19
10.22
10.30
10.41
10.28
10.44

210

10.10
10.17

212

10.45
10.47
10.49
10.50
10.53
10.54
10.55
10.57
10.58
10.59
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05
11.10
10.50
11.03
11.12
11.21
11.34
11.13
11.15
11.17
11.18
11.19
11.22
11.30
11.41
11.28
11.44

214

10.48
10.58

216

11.45
11.47
11.49
11.50
11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.10
11.50
12.03
12.12
12.21
12.34
12.13
12.15
12.17
12.18
12.19
12.22
12.30
12.41
12.28
12.44

12.10
12.17

218

12.45
12.47
12.49
12.50
12.53
12.54
12.55
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01
13.03
13.04
13.05
13.10
12.50
13.03
13.12
13.21
13.34
13.13
13.15
13.17
13.18
13.19
13.22
13.30
13.41
13.28
13.44
14.00
12.48
12.58

220

13.45
13.47
13.49
13.50
13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.10
13.50
14.03
14.12
14.21
14.34
14.13
14.15
14.17
14.18
14.19
14.22
14.30
14.41
14.28
14.44
15.00
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705

G 7 Karlsruhe, Hauptbahnhof ab
G 7 Bruchsal ab
G 7 Wiesloch-Walldorf an
- Bahnhof (Stg. E) ab
Wiesloch, HDM Nordtor
- HDM Südtor
Rot, Engel
- Hauptstraße
- Lager/Blütenweg
St. Leon-Rot, Rathaus
- Roter Straße
- Kirche
- Hohe-Buch-Ring
- Neue Heimat
- Reilingerstraße an

7.22
7.25
7.28
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.41
7.43

7.25
7.44
8.00
8.22
8.25
8.28
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.41
8.43

8.28
8.44
9.00
9.22
9.25
9.28
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.41
9.43

9.28
9.44

10.00
10.22
10.25
10.28
10.32
10.33
10.34
10.35
10.36
10.37
10.39
10.41
10.43

10.28
10.44
11.00
11.22
11.25
11.28
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37
11.39
11.41
11.43

11.28
11.44
12.00
12.22
12.25
12.28
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.39
12.41
12.43

12.28
12.44
13.00
13.22
13.25
13.28
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.39
13.41
13.43

ZEICHENERKLÄRUNG: = hält nur zum Aussteigen = Niederflurfahrzeug mit Rampe
An Sonn- und Feiertagen wird diese Linie nicht bedient

Weitere Fahrten (Ruftaxi) auf Teilen der Linie siehe Tabelle(n) 7926
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